Wykonawca w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, , a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy w tym okresie, wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub 
przebudowie lub rozbudowie sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej  o wartości nie mniejszej niż 150 000,00 zł brutto 
(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych brutto).   
(Uwaga: Przez wykonanie 1 roboty budowlanej Zamawiający rozumie pojedynczą umowę lub jedno zlecenie 
wykonane w ramach umowy, w przypadku gdy umowa obejmował kilka zleceń.)  

Jako wykonanie (zakończenie) robót należy rozumieć wystawienie, co najmniej Świadectwa Przejęcia (dla